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NORRKÖPING LÄNGTAR EFTER ER!
Från Norrköpings Fotbollsfest

Nästa vecka kickar Norrköpings Fotbollsfest igång. Med rekordhögt
antal anmälda lag ser vi fram emot en fyradagarsturnering fylld av
energi, glädje och gemenskap. Fem viktiga informationspunkter för
dig som ledare/tränare inför turneringen.

INCHECKNING
Du checkar in ditt lag på den huvudarenan ni spelar er första match,
incheckningen ska ske direkt vid ankomst.

Vid incheckningen:
• Registreras er ankomst.
• Avstämning sker på antalet deltagande spelare och ledare
(deltagande spelare ska vara registrerade före er ankomst på er
lagsida).
• Ni får turneringsinformation och give-aways.

För lag som spelar 3 mot 3 och 5 mot 5 ska incheckningen ske på
Maxivallen (Eneby) på torsdag den 3 augusti mellan klockan 10.00 –
20.00.

TURNERINGSARMBANDET
Vid incheckningen får du som ledare ett ”turneringsarmband” till
samtliga spelare och ledare. Detta armband gäller bl.a som entré till
invigningen. Turneringsarmbandet erbjuder dessutom en rad
gratisaktiviteter för laget som t.ex. Äventyrsgolf, Frisbeegolf och
Beachvolley i Folkparken. Samt en rad andra rabatterade
lagaktiviteter. Läs mer i välkomstfoldern.
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INVIGNING
Den 4 augusti klockan 18.00 startar Norrköpings Fotbollsfests
invigning i Himmelstalundshallen. Invigningen startar med en show
på ca 30 minuter följt av ett disco för alla deltagare. Under kvällen
serveras en matig kebab och en Pucko delight. Kvällen avslutas
klockan 21.00. Parkering finns i anslutning till arenan.
Turneringsarmbandet måste uppvisas för våra entrévärdar för tillträde
till arenan. Medföljande föräldrar m.m är välkomna och kommer
under invigningen erbjudas ståplats i arenan.

INGELSTA FAIR PLAY
Efter turneringen har varje ledare som uppgift att utse lagets Fair Play
Spelare. Utnämningen är ett individuellt, personligt och ärofyllt pris.
Det utses till den person som bäst uppfyller kriterierna om att vara en
schysst kompis både på och utanför fotbollsplanen.

Så här går det till:
När sista matchen är spelad samlar ni laget för att summera upp
dagarnas spel.
Tränarna delar då ut priset som utmärker lagets Fair Play Spelare med
en enkel motivering om varför han/hon är utsedd. Priset är en plakett
som du som tränare erhåller vid lagets incheckning.

Ingelsta Shopping är en aktiv partner till Norrköpings Fotbollsfest.
Tillsammans har vi skapat aktiviteten som har till syfte att premiera
ungdomar som varit föredömen under festens dagar. Idéskapet är att
uppmuntra det goda kamratskapet.

SPELPROGRAM
Lagets spelprogram med matchtider, spelplatser och motståndare finns
på fotbollsfesten.se samt på er lagsida. Ta gärna del av detta en gång
extra då små förändringar kan ha skett från ursprungsschemat.

Har ni några frågor eller funderingar före er ankomst till Norrköping
så tveka inte att kontakta oss på info@fotbollsfesten.se eller via vår
kundtjänst på 0702 – 81 15 90.

Åter igen varmt välkomna!

Ert anmälningsnummer är: 1120

Vill du inte längre få utskick från Norrköpings Fotbollsfest så kan du avprenumerera. Du
kommer att missa viktig information om turneringen! 

message-id: 45008575

mailto:info@fotbollsfesten.se
https://norrkopingfotbollsfest.cups.nu/sv/reg/blacklist?email=rroman%40telia.com&code=209862876

